
 PROVINCIA DI COSENZA

    

DETERMINAZIONE

DEL

DIRIGENTE DEL SETTORE

Bilancio e Programmazione

N° 15 13000284 del 05/12/2013 del Registro di Settore 

N° 13003226 del 05/12/2013 del Registro Generale 

Oggetto: IMP. DI SPESA PER RINN.ABB. - ANNO 2014 - ALLA G.U. 
ON-LINE "GURITEL" DEST. AGLI UFFICI PROV.LI c\o LA 

"INFORMAT SRL" (ROMA)-  CIG Z230CBBF96-.



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO:

Che, il 31\12\2013 scadrà l’abbonamento alla Gazzetta Ufficiale on-

         line “Guritel”, versione rete per n. 5 postazioni utilizzabili con-

         temporaneamente attraverso l’intranet aziendale, destinata agli

         uffici Prov.li e fornitaci dalla "Informat Srl“ di Roma quale nuo-

         vo distributore del servizio per conto della "Libreria Giuridica 

         Edinform”(BO); 

         

Che, la suddetta ditta, per il rinnovo di che trattasi “anno 2014”, il

         28/11/12 ci ha inviato un preventivo valido fino al 28/12/2013,

         allegato al presente provvedimento in modo integrante, per un 

         importo complessivo pari ad € 2.394,01 (IVA inclusa);

Che, trattandosi di pubblicazione utilizzata come strumento di lavoro,

         occorre disporne il rinnovo anche per il 2014;

CHE, sul disposto dell'art.125 D.Lgs n.163/2006 e della L. 136/2010

           e succ. modificazioni si procede all'acquisto di cui sopra per

           ragioni di semplificazione procedurale nonchè per evitare ral-

           lentamenti e aggravi di tempi e risorse;            

Che, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge è necessario impegnare,

         sulla corrispondente voce del Bilancio 2013, la spesa complessi-

         va pari ad € 2.394,01 (Iva c.) -voce 60110102- Cig Z230CBBF96;

Tutto ciò premesso 

Visto il D.Lgs n° 18.8.2000 n° 267 e ss.mm;

Visto il Regolamento sui Controlli Interni;

Visto il P.E.G. d'esercizio;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Reso sul presente atto:

-il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai 

sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e dell'art. 3 del Regolamento sui Controlli Interni;

- il visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art.9 c.1 lett.a punto 2 della Legge n.102/2009;



 

DETERMINA 

IL RINNOVO, per l’anno 2014, dell'abbonamento alla G.U. on-line 

    “GURITEL” per n. 5 utenze fruibili dagli uffici Prov.li attraverso l’intra-

    net aziendale.

E' ASSUNTO, per i motivi  indicati in premessa, impegno di spesa per 

    € 2.394,01 (IVA inclusa) -Voce 60110102 del Bilancio 2013 in fav.della

    “Informat Srl” di Roma -Cig Z230CBBF96.

CHE, con successivo provvedimento si provvederà alla liquidazione 

della somma di € 2.394,01 in favore della "Informat Srl (Roma) a rice-

zione della merce e dietro presentazione regolare fattura.

Il Funzionario

__________________________

Il Responsabile del servizio

__________________________

Il Dirigente del Settore

__________________________

Parere di regolarità contabile e

visto di copertura finanziaria

(ai sensi dell’art. 147bis comma 1 del 

D.lgs. n° 267/2000)

____________________________

(il Responsabile del servizio finanziario)

c.c. C9000

RELATA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata affissa in elenco all’Albo Pretorio on-line di questo Ente

dal ________________ e per i successivi 15 giorni.

                                                    _________________________

                                                      (IL DIRIGENTE  DI SEGRETERIA)



 

Estremi delle Registrazioni Contabili

Impegni
Numero Data Voce di Bilancio Somma impegnata

 2129 05/12/2013 60110102 2.394,01


